
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DK 94 w m. Sieniczno (km
301,155 i km 301,601) oraz Zederman (km 304,223) w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Olkusz

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/olkusz

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DK 94 w m. Sieniczno (km
301,155 i km 301,601) oraz Zederman (km 304,223) w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3832219-03f5-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00238718/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 11:45

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238718/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000615/16/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.21 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w ciągu DK 94 w
m. Zederman i Sieniczno

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157167/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: KBZ.271.2.26.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu
drogi krajowej będącej w administracji GDDKiA w Krakowie, w następujących lokalizacjach: 1.
DK 94 km 301,155 Sieniczno; 2. DK 94 km 301,601 Sieniczno; 3. DK 94 km 304,223 Zederman
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. Szczegółowy zakres prac objętych zamówieniem opisany
jest w programie funkcjonalno- użytkowym, w oparciu o który wykonane zostanie : 1.
Zaprojektowanie wraz z uzyskaniem akceptacji GDDKiA Oddział w Krakowie, budowa,
uruchomienie i oddanie do użytku dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi
krajowej DK 94 w m. Sieniczno oraz Zederman na terenie Gminy Olkusz. Oświetlenie przejść
dla pieszych polega na zabudowie latarni z oprawami asymetrycznymi LED oraz ich zasilanie z
najbliższej istniejącej sieci oświetleniowej lub nowego przyłącza elektrycznego. 2. Opracowanie
wszelkiej niezbędnej dokumentacji w szczególności: budowlanej i wykonawczej oraz
opracowanie dokumentacji powykonawczej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień,
pozwoleń na budowę i opinii technicznych, 3. Wybudowanie linii kablowej zasilającej
dedykowane oświetlenie, 4. Wykonanie przyłączy zasilających dedykowane oświetlenie przejść,
5. Dostarczenie, zamontowanie 8 słupów oświetleniowych o wysokości min 5 m. wraz z
wysięgnikami i oprawami LED, 6. Przeprowadzenie pomiarów linii kablowych, 7. Obsługa
geodezyjna przez uprawnionego geodetę wraz z inwentaryzacją powykonawczą, 8.
Opracowanie dokumentacji powykonawczej zawierającej między innymi:
- Zestawienie wszystkich uzgodnień i pozwoleń uzyskanych przed i w trakcje realizacji budowy, -
Wszelkie protokoły sporządzone w trakcie budowy, - Świadectwa homologacji, certyfikaty
jakości, atesty techniczne na wszelkie materiały i urządzenia użyte w trakcie budowy, -
Inwentaryzacje geodezyjną, powykonawczą, zawierającą dokładne dane o przebiegu tras
kablowych z podaniem domiarów geodezyjnych poziomych i pionowych,
Powyższe roboty należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową uzgodnioną i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238718/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zaakceptowaną przez Generalna Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 127698,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199800,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 127698,60 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238718/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Vatico Wacław Szczepanik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8181206760

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 127698,60 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238718/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa dedykowanego oświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DK 94 w m. Sieniczno (km 301,155 i km 301,601) oraz Zederman (km 304,223) w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3832219-03f5-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00238718/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 11:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000615/16/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157167/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: KBZ.271.2.26.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 127698,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199800,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 127698,60 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Vatico Wacław Szczepanik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8181206760
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 127698,60 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



